PREGÃO ELETRÔNICO n° 2025.08.13.1-CE/2025 

1- OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de 
perfuração de pogo tubular profundo em diversos prédios dos distritos de aningas 
e dourado no municipio de horizonte/ce. 

2-
Valor Global da Proposta: R$ 826.438,59 (Oitocentos e Vinte e Seis Mil Quatrocentos e 
Trinta e Oito reais e Cinquenta e Nove centavos). 

Prazo de inicio dos serviços: 05 (cinco) dias, a contar da emissão de Ordem de Serviços. 
Validade da Proposta: 120 (CENTO E VINTE) dias. 

Observações: 

• 0 licitante declara ,que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as

[...]

2 SERVIÇOS PRELIMINARES R$ 78.545,44 9,50% 

3 POÇOS/ABRIGO R$ 557.492,56 67,46% 

4 CIMENTAÇÃO PRE FILTRO E DESENVOLVIMENTO R$ 46.872,43 5,67% 

5 SERVIÇOS COMPLEMENTARES R$ 69.013,16 8,35% 

VALOR SDI TOTAL: R$ 133.233,73 100,00% 

VALOR ORÇAMENTO: R$ 693.204,86 

VALOR TOTAL: R$ 826.438,59 

Oitocentos e Vinte e Seis Mil Quatrocentos e Trinta e Oito reais e Cinquenta e Nove centavos 

Assinado eletronicamente por: 
FERNANDO SOARES FARIAS 
CPF: 423.544.633-91 
Data: 12/09/2025 10:51:07 -03:00 

Assinado eletronicamente por: 
MARCONI CORDEIRO MAGALHÃES 
CPF: 230.749.733-15 
Data: 12/09/2025 1050:50 -03:00